
 

Telegärtner ODB54 Verteiler 6xLCD Kup. OM2 12G50/125 LC H02050A0

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4535443
EAN 4018359392000
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022241
Hersteller-Typ H02050A0195
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
Höhe 200mm
Breite 250mm
Tiefe 65mm

Telegärtner ODB54 Verteiler 6xLCD Kup.

OM2 12G50/125 LC H02050A0195 Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter 6,
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze 6, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 6, Mit
Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart Multimode 50/125, Faserklasse OM2,
Steckverbindertyp außen LC-Duplex, Steckverbindertyp innen LC-Duplex, Farbe
sonstige, Höhe 200mm, Breite 250mm, Tiefe 65mm,
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